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Appel 
Tireurs présents : 22

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

FRIESS Emma 27/06/2009 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 1 213750
HENON Charlotte 02/01/2012 CALAIS CDA NORD-PAS DE CALAIS FRA 2 192894
VITTORI Louise 07/09/2009 DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA 3 194215
HENNEQUIN Clemence 05/11/2010 PONT STE MAX FRA 4 215426
LASSELIN Coline 14/02/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 5 195122
DOURLEN Alix 04/08/2010 SENLIS 3A FRA 6 192555
RUFFIOT Clemence 18/01/2010 COMPIEGNE CE FRA 7 154704
VAN UYTVANCK Anaïs 18/12/2009 DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA 8 179480
GUERIN Valentine 05/02/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 9 275739
FAUCHEUX Elyne 09/04/2009 SOISSONS CE FRA 10 228978
VENTURA Faustine 12/11/2010 SOISSONS CE FRA 11 211140
GHESQUIER Abigaël 22/03/2010 CLERMONT OIS FRA 12 127024
VERMA Adele 24/09/2010 SOISSONS CE FRA 13 165281
DUBOIS Margot 04/03/2012 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 13 280728
STEPIEN Clémence 02/06/2012 SENLIS 3A FRA 15 260799
FAVENNEC Elen 14/01/2011 COMPIEGNE CE FRA 16 220476
DIATTA Emilie 16/09/2010 SOISSONS CE FRA 17 261745
THOPART LE BARH Eloane 21/08/2009 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 18 192759
KOWALKOWSKI Lyla 08/07/2011 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 19 283342
KENMEGNE SIMO Daphné 16/01/2012 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 20 269710
TANT HOFMAN Audry 09/04/2010 CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 22 272832
AMBAUM Louise 12/02/2009 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 26 288509
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Poule n° 01
   1 FRIESS Emma HENIN BEAUM
   8 VAN UYTVANCK Anaïs DUNKERQUE
   9 GUERIN Valentine LILLE VAUBAN
   16 FAVENNEC Elen COMPIEGNE CE
   17 DIATTA Emilie SOISSONS CE

Poule n° 02
   2 HENON Charlotte CALAIS CDA
   7 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE
   10 FAUCHEUX Elyne SOISSONS CE
   15 STEPIEN Clémence SENLIS 3A
   18 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM

Poule n° 03
   3 VITTORI Louise DUNKERQUE
   6 DOURLEN Alix SENLIS 3A
   11 VENTURA Faustine SOISSONS CE
   14 DUBOIS Margot HENIN BEAUM
   19 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAUM
   22 AMBAUM Louise LILLE VAUBAN

Poule n° 04
   4 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX
   5 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN
   12 GHESQUIER Abigaël CLERMONT OIS
   13 VERMA Adele SOISSONS CE
   20 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAUM
   21 TANT HOFMAN Audry CAMBRAI CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

0 2 1 0

V V 2 1

V 3 3 0

V V V 1

V V V V

16/09/2010 FRA SOISSONS CE 261745 17 DIATTA Emilie 1  

14/01/2011 FRA COMPIEGNE CE 220476 16 FAVENNEC Elen 2  

18/12/2009 FRA NORD-PAS DE CALAIS DUNKERQUE 179480 8 VAN UYTVANCK Anaïs 3  

05/02/2010 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 275739 9 GUERIN Valentine 4  

27/06/2009 FRA NORD-PAS DE CALAIS HENIN BEAUM 213750 1 FRIESS Emma 5  
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Poule n
° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V 2 0

3 3 1 1

1 V 0 2
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02/01/2012 FRA NORD-PAS DE CALAIS CALAIS CDA 192894 2 HENON Charlotte 1  

21/08/2009 FRA NORD-

PAS DE CALAIS 

HENIN BEAUM 192759 18 THOPART LE BARH Eloane 2  

02/06/2012 FRA SENLIS 3A 260799 15 STEPIEN Clémence 3  

18/01/2010 FRA COMPIEGNE CE 154704 7 RUFFIOT Clemence 4  

09/04/2009 FRA SOISSONS CE 228978 10 FAUCHEUX Elyne 5  

2 0,500 12 14 -2 3

0 0,000 8 20 -12 5

1 0,250 8 18 -10 4

4 1,000 20 5 +15 1

3 0,750 17 8 +9 2

Vic
to
ire

s

Vic
t./

Mat
ch

s

T.
 d
on

né
es

T.
 re

çu
es

In
dic

e

Pla
ce

Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

0 3 2 1 V

V V V 2 2

V 3 0 3 1

V 2 V 2 1

V V V V V

0 V V V4 0

08/07/2011 FRA NORD-PAS DE CALAIS HENIN BEAUM 283342 19 KOWALKOWSKI Lyla 1  

12/11/2010 FRA SOISSONS CE 211140 11 VENTURA Faustine 2  

12/02/2009 FRA NORD-

PAS DE CALAIS 

LILLE VAUBAN 288509 26 AMBAUM Louise 3  

04/03/2012 FRA NORD-PAS DE CALAIS HENIN BEAUM 280728 13 DUBOIS Margot 4  

07/09/2009 FRA NORD-PAS DE CALAIS DUNKERQUE 194215 3 VITTORI Louise 5  

04/08/2010 FRA SENLIS 3A 192555 6 DOURLEN Alix 6 
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V 2 2 V

1 1 4 1 3

2 V 4 3 3
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V V V V 2

4 V V 3 V

09/04/2010 FRA NORD-

PAS DE CALAIS 

CAMBRAI CE 272832 22 TANT HOFMAN Audry 1  

16/01/2012 FRA NORD-PAS DE CALAIS HENIN BEAUM 269710 20 KENMEGNE SIMO Daphné 2  

24/09/2010 FRA SOISSONS CE 165281 13 VERMA Adele 3  

22/03/2010 FRA CLERMONT OIS 127024 12 GHESQUIER Abigaël 4  

14/02/2010 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 195122 5 LASSELIN Coline 5  

05/11/2010 FRA PONT STE MAX 215426 4 HENNEQUIN Clemence 6  
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 FRIESS Emma HENIN BEAUM 1 1000 18 20
2 VITTORI Louise DUNKERQUE 3 1000 17 25
3 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE 2 1000 15 20
4 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN 4 800 11 22
5 GHESQUIER Abigaël CLERMONT OIS 4 800 2 20
6 FAUCHEUX Elyne SOISSONS CE 2 750 9 17
7 GUERIN Valentine LILLE VAUBAN 1 750 5 16
8 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX 4 600 4 22
9 VENTURA Faustine SOISSONS CE 3 600 4 19
10 TANT HOFMAN Audry CAMBRAI CE 4 600 2 19
11 DOURLEN Alix SENLIS 3A 3 600 0 14
12 FAVENNEC Elen COMPIEGNE CE 1 500 0 13
13 HENON Charlotte CALAIS CDA 2 500 -2 12
14 DUBOIS Margot HENIN BEAUM 3 400 -1 15
15 VAN UYTVANCK Anaïs DUNKERQUE 1 250 -6 11
16 STEPIEN Clémence SENLIS 3A 2 250 -10 8
17 VERMA Adele SOISSONS CE 4 200 -4 17
18 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAUM 3 200 -9 11
19 AMBAUM Louise LILLE VAUBAN 3 200 -11 12
20 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM 2 0 -12 8
21 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAUM 4 0 -15 10
22 DIATTA Emilie SOISSONS CE 1 0 -17 3
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 FRIESS Emma HENIN BEAUM 

VFRIESS Emma 

V17 VERMA Adele SOISSONS CE 

516 STEPIEN Clémence SENLIS 3A 

1VERMA Adele 1-32.2

VFRIESS Emma 1-16.1

9 VENTURA Faustine SOISSONS CE 

4VENTURA Faustine 

8 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX 

VHENNEQUIN Clemence 

9HENNEQUIN Clemence 1-16.2

FRIESS Emma 1-8.1

5 GHESQUIER Abigaël CLERMONT OIS 

VGHESQUIER Abigaël 

V821 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAUM 

512 FAVENNEC Elen COMPIEGNE CE 

7KENMEGNE SIMO Daphné 1-32.6

4GHESQUIER Abigaël 1-16.3

V13 HENON Charlotte CALAIS CDA 

020 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM 

VHENON Charlotte 1-32.7

4 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN 

4LASSELIN Coline 

VHENON Charlotte 1-16.4

HENON Charlotte 1-8.2

3 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE 

VRUFFIOT Clemence 

519 AMBAUM Louise LILLE VAUBAN 

V14 DUBOIS Margot HENIN BEAUM 

2DUBOIS Margot 1-32.10

VRUFFIOT Clemence 1-16.5

V11 DOURLEN Alix SENLIS 3A 

222 DIATTA Emilie SOISSONS CE 

7DOURLEN Alix 1-32.11

6 FAUCHEUX Elyne SOISSONS CE 

VFAUCHEUX Elyne 

4FAUCHEUX Elyne 1-16.6

RUFFIOT Clemence 1-8.3

7 GUERIN Valentine LILLE VAUBAN 

VGUERIN Valentine 

10 TANT HOFMAN Audry CAMBRAI CE 

7TANT HOFMAN Audry 

6GUERIN Valentine 1-16.7

V915 VAN UYTVANCK Anaïs DUNKERQUE 

818 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAUM 

1VAN UYTVANCK Anaïs 1-32.15

2 VITTORI Louise DUNKERQUE 

VVITTORI Louise 

VVITTORI Louise 1-16.8

VITTORI Louise 1-8.4
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FinaleDemi-finale

91 FRIESS Emma HENIN BEAUM 

V13 HENON Charlotte CALAIS CDA 

VHENON Charlotte 1-4.1

73 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE 

V2 VITTORI Louise DUNKERQUE 

9VITTORI Louise 1-4.2

HENON Charlotte 1-2.1
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place nom prénom club

1 HENON Charlotte CALAIS CDA
2 VITTORI Louise DUNKERQUE
3 FRIESS Emma HENIN BEAUM
3 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE
5 GHESQUIER Abigaël CLERMONT OIS
6 FAUCHEUX Elyne SOISSONS CE
7 GUERIN Valentine LILLE VAUBAN
8 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX
9 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN
10 VENTURA Faustine SOISSONS CE
11 TANT HOFMAN Audry CAMBRAI CE
12 DOURLEN Alix SENLIS 3A
13 DUBOIS Margot HENIN BEAUM
14 VAN UYTVANCK Anaïs DUNKERQUE
15 VERMA Adele SOISSONS CE
16 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAUM
17 FAVENNEC Elen COMPIEGNE CE
18 STEPIEN Clémence SENLIS 3A
19 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAUM
20 AMBAUM Louise LILLE VAUBAN
21 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM
22 DIATTA Emilie SOISSONS CE
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place nom prénom club CID région nation

1 HENON Charlotte CALAIS CDA NORD-PAS DE CALAIS FRA
2 VITTORI Louise DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA
3 FRIESS Emma HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
3 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE FRA
5 GHESQUIER Abigaël CLERMONT OIS FRA
6 FAUCHEUX Elyne SOISSONS CE FRA
7 GUERIN Valentine LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
8 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX FRA
9 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
10 VENTURA Faustine SOISSONS CE FRA
11 TANT HOFMAN Audry CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
12 DOURLEN Alix SENLIS 3A FRA
13 DUBOIS Margot HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
14 VAN UYTVANCK Anaïs DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA
15 VERMA Adele SOISSONS CE FRA
16 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
17 FAVENNEC Elen COMPIEGNE CE FRA
18 STEPIEN Clémence SENLIS 3A FRA
19 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
20 AMBAUM Louise LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
21 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
22 DIATTA Emilie SOISSONS CE FRA


